
 
 

 
nel parco nazionale del cilento e vallo di diano 

Mail: ragioneria@comune.cicerale.sa.it 
Via Roma, 100 -Tel. 0974/834021 – Fax 0974/834455  

  

 
UFFICIO RAGIONERIA 

GESTIONE DELLE RISORSE ASSEGNATE  -  “ANNO 2017” 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

  
NR.  38  DEL 14 GIUGNO 2017 

 
OGGETTO :  Liquidazione di spesa a favore della Marf Broker Assicurazioni snc da Salerno per 
pagamento polizza assicurativa responsabilità civile verso terzi II semestre. 
 

IL RESPONSABILE 
PREMESSO : 

 La Marf Broker Assicurazioni snc da Salerno ha ricevuto incarico di assistenza e consulenza nella 
determinazione, esecuzione e gestione dei contratti assicurativi dell’Ente; 

 che a seguito di tale mandato si è provveduto ad intraprendere regolare ricerca di mercato per 
l’aggiudicazione delle polizze richieste dall’Ente;  

DATO ATTO : 
- che è necessario procedere al saldo della seconda semestralità per la copertura assicurativa responsabilità verso 

terzi; 
RITENUTO , quindi , dover provvedere alla regolarizzazione della spesa mediante emissione di  relativa liquidazione 
di spesa; 
VISTO il D. Lgs. N. 50/2016; 
VISTO il  T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- di far proprie le premesse esposte in narrative e per l’effetto: 
- DI LIQUIDARE , per i motivi di cui sopra , alla Ditta <<MARF BROKER ASSICURAZIONI SNC >> da Salerno   

la somma di €. 3.750,00  per la liquidazione dei premi relativi alle polizza da sottoscrivere con la Marf  
broker Assicurazioni da Salerno con imputazione al cap. 34  art. 14 – COD. BILANCIO 01.02-
1.10.04.01.999 del Bilancio 2017 – gestione competenza; 

 
                
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   Dr. Gerardo CANTALUPO 
 

Visto : per la regolarità contabile 
Lì 14.06.2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
              Dr. Gerardo Cantalupo 
                                                                                                                 

 
 
             



SITUAZIONE FINANZIARIA DEL CAP. ____ Art. __  BILANCIO DI PREVISIONE 2017 
 Competenza /   Residui 

 
 

 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                        Dr. Gerardo Cantalupo 
 
 

 
Il sottoscritto Responsabile , visti gli atti di Ufficio , 

A T T E S T A 
 che la presente determina : 

 è esecutiva dal 14.06.2017  ; 
 è stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni successivi a partire dal ______ (nr. ______ reg. 

pubbl.); 
 
 
Lì , 14/06/2017 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo . 
 
                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              
Lì ,  
 

 
 
 
 
 
 
 


